
VZMR 83/2023

řá MĚSTO LITOMĚŘICE
Odbor územního rozvoje

Město Lito!ěřice

SMLOUVA O DÍLO
na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

,Litoměřice, městský hřbitov - vyzbrojeni a zprovozněni studny"

Město Litoměřice
se sídlem: Mirové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice
IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958
zastoupené: Ing. Venuší Brunchkovou, MBA, vedoucí OŮR
(dále jen ,,Objednatel")

na straně jedné a

Petr Kumpán
se sídlem: Mírové náměstí 21/13, Litoměřice
IČO: 47318481
Fyzická osoba podnikajÍcÍd|e živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku
(dále jen ,,Zhotovitel")

na straně druhé
(společně dále jen ,,Smluvní strany" nebo každý jednotlivě ,,Smluvní strana")

uzavÍrajÍ

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, Sb., občanského zákoníku,

(dále jen ,,ObčZ")

tuto

smlouvu o dílo na provedeni veřejné zakázky s výše uvedeným názvem

(dále jen ,,Smlouva"):

1/8



VZMR 83/2023

1. ÚČEL SMLOUVY

1.1. Účelem Smlouvy je úprava práv a povinnosti smluvních stran při provedení veřejné zakázky na
stavebnia provedenívšech dalších souvisejÍcÍch činnostínutných k úplnému řádnému dokončení
díla ze strany Zhotovitele pro Objednatele.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí
a vlastni odpovědnost vyzbrojení a zprovozněni studny na městském hřibotvě v Litoměřicích za
podmínek stanovených Smlouvou a v rozsahu stanoveném níže v ČI. 2.2 Smlouvy (dále jen ,,Dílo")
a závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli za Dílo dohodnutou cenu.

2.2. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo dle této Smlouvy a v rozsahu detailně specifikovaném zejména
v příloze č. 1 Smlouvy - výkaz výměr obsahuýci soupis stavebních prací, dodávek a služeb (dále
jen ,,výkaz výměr").

2.3. Zhotovitel se zavazuje Dílo řádně zhotovit v souladu s touto Smlouvou a předat jej Objednateli co
nejdříve, nejpozději do 29.12.2023.

2.4. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo cenu v souladu a způsobem dle ČI. 3 Smlouvy.

3. CENA DÍLA A PLATBY

3.1. Cena Díla je stanovena na základě výkazu výměr (příloha č. l) a činí

Cena bez DPH: 96.529,09 KČ

DPH 21 %: 20.271,11 Kč

Cena včetně DPH: 116.800,20 KČ

3.2. Cena Díla, jež je tvořena součtem cen jednotlivých dňčích položek ve výkazu výměr, je cenou
smluvní, pevnou a neměnnou (dále jen ,,Cena").

3.3. Cena Díla zahrnuje veškeré náklady a výdaje spojené s prováděním Díla, zejména náklady na
pracovní sIlu, materiály, stroje, zařIzenI staveniště, dodávku elektřiny, vodné stočné, odvoz
a likvidaci odpadů, používánÍ strojů a služeb, zajištění a přepravu veškerých věcí, zařizenĹ
materiálu a dodávek, poplatky a zajištěni veškerých dokladů, které je Zhotovitel povinen zajistit
pro úspěšný průběh přejímacího řízení.

3.4. Smluvní strany sjednávají, že platba ceny za Dílo bude provedena jednou splátkou po ukončení
Díla. Nedílnou součástí faktury bude zápis o předání a převzetí Díla oběma Smluvními stranami
stanovÍcÍ, že Dílo je bez jakýchkoliv vad a nedodělků.

3.5. Smluvní strany sjednávají, že Zhotovitel nemá právo na zálohové platby.

3.6. Faktura musí být doručena Objednateli a mít náležitosti daňového dokladu a obchodnňistiny dle
přIsIušných právních předpisů včetně vyčIsleného DPH v zákonné výši. Zhotovitel předkládá
fakturu, včetně jejich příloh, ve 2 (dvou) vyhotoveních. Nebude-li mít faktura příslušné náležitosti,
je Objednatel oprávněn fakturu vrátit: v takovém případě nebude v prodlení s jejím zaplacením.

3.7. Faktura je splatná do 14 (čtrnácti) dnů ode dne jejího doručení Objednateli.

4. OPRÁVNĚNÉ OSOBY

4.1. Každá ze Smluvních stran jmenovala oprávněné osoby, které budou zastupovat Smluvní stranu
v záležitostech souvisejÍcÍch s plněním Smlouvy.

2/8



VZMR 83/2023

4.2. Oprávněná osoba Objednatele je investičnítechnik, OŮR

tel.:
e-mail:
adresa: Pekařská 2, 412 01 Litoměřice

4.3. Oprávněná osoba Zhotovitele je pan Petr Kumpán

tel.:
adresa: Mírové náměstí 21/13, Litoměřice

5. PŘEDÁNÍA PŘEVZETÍ DÍLA

5.1. Dílo je řádně Zhotovitelem Objednateli předáno a Objednatelem převzato podpisem zápisu
o předáni a převzetí Díla oběma Smluvními stranami stanovÍcÍ, že Dílo je bez jakýchkoliv vad
a nedodělků.

5.2. Objednatel je oprávněn převzít Dílo iza předpokladu, že bude obsahovat drobné vady a nedodělky:
v tom případě budou tyto drobné vady a nedodělky zaznamenány v zápisu o předání a převzetí
Díla a stanovena lhůta k jejich odstraněni.

6. ODPOVĚDNOST ZA VADY; ZÁRUKA

6.1. Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo jako celek bude mít vlastnosti stanovené v právních předpisech,
Smlouvě (včetně veškerých jejich příloh) a technických normách i doporučujÍcÍch, jinak vlastnosti
a jakost obvyklou.

6.2. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost na Dílo v délce 60 měsíců.

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1. Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou
se řídí právními předpisy České republiky.

7.2. Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně čIslovaných dodatků
podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.

7.3. Objednatel, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen ,,Zákon
o registru smluv'), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání
splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto Smlouvu zveřejni v informačním
systému registru smluv (dále jen ,,ISRS").

7.4. Smluvní strany jsou si vědomy, že Objednatel je povinným subjektem podle Zákona
o registru smluv, a tímto vyslovuji svůj souhlas se zveřejněním této Smlouvy v ISRS na dobu
neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňuji.

7.5. Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzují, že ve smyslu § 1770 ObčZ mezi sebou před
uzavřením této Smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato Smlouva platně uzavřena dnem
podpisu poslednIze Smluvních stran.

7.6. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy v ISRS.

7.7. NedIlnou součástitéto Smlouvy jsou:

· příloha č. 1 - výkaz výměr

3/8



VZMR 83/2023

7.8. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platnosti originálu, přičemž dva obdrží Objednatel
a jeden Zhotovitel.

Objednatel Zhotovitel

V Litoměřicích dne ' 4 12. 2023 V Litoměřicích dne " 4, 12. 2023

Ing. Venuš Brunclíková, MBA
rvedoucí OUR

4/8



VZMR 83/2023

Příloha č. 1

VÝKAZ VÝMĚR

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Hřbitov - úprava studny JKSO

Název objektu ečo
Ť

Místo Liloméňce

IČO DIČ

Otýednatel

Projektant

Zhotovitel fa.Kumpán

Zpracoval

Rozpočet Clslo Dne CZ-CPV
|03.10.2023 CZ-CPA

počet

Měrné a účelové jednotky
F

Náklady 11 m.j- Počet Náklady l 1 m.j. Počet

O 0,OO! o! 0,00
0 ' '

. Náklady l 1 m.j.
O' 0,00

Rozpočtově náklady v CZK

A Základni rozp. náklady B :Doplňkové náklady

1 HSV ;Dodávky · 17 815,20 B Práce přesčas . 0,00
,, · · F

2 1Mcjntáž 20 576,82 9 Eez peúné podl Cl,(j00

3 'PSY !Dodávky i 44 304,94 10 Kulturd památka 0,00
.4 . jMontáz 13 832,13 11 0,00
,

5 ,"M" Podávky , 0,00
,6 , jMontáž , 0,00
,7 !zrn (ŕ. , 96 529,09 12 DN(ř.3-11)

r · - f '20!HZS 0,00 21 Kompl. činnost , 0,00
,

' !Projektant, Zhotovitel, Objednatel

C Náklady na umístění stavby

13 Zařízeni staveniště

14 píojek!ové práce
P

15 Územní vlivy

16 Pruvozni vlivy

17 ,Jiné VRN

18 "VRN z rozpočtu

19 ·VRN (ŕ. 13-18) ,
.

22 Ostatní náklady

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

D ·Celkem bez DPH

DPH % Základ daně
, snížená 15,0 om
, základni 21,0 96 529,09

Cena s DPH

96 529,09

DPH celkem
0.00

20 271,11
116 800,20

E iPřipočty a odpočty
, Dodá zadavatel , " .. . 0,00

, 'Klouzavá doložka 0,00
. !Zvýhoc!néni __ . 0,00j

5/8



VZMR 83/2023

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Hřbitov - úprava studny
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel: fa.Kurnpán
tmsto: Lďoměňce

Zpracoval:
Datum: 3. 10. 2023

KCN Kód paložky , Popis

Práce a dodávky HSV

MJ i Množství : Cena
' celkem l jednotková Cena celkem

HSV

1

38 392,02

4 560,40

16 221 .113106171

14 221 113107422

Zemni práce
!Rozebráni c1Ueb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z
:kameniva ručiě m2 2,000
0 · ·

:Odstraněni čxxlkladu z kameniva drceného (I přes icq do
:200 mm při piekopech sUqné pI do 15 m2 m2 . 2,000.

2,5"0,8 2,000

. 127,00. 254.00

111,00. 222,00.

'Odstraněni podkladu z betonu vyztuZer.ého sítěmi ti přes
,.15 221. __ ,.113107436_ :100 do ISO nun při překopech strojně pI do 15 m2 , m2 ., 2,COO; 424.00

1H|oubeni nezapažených rýh Šliky Co COO mm v soudrZných i
[j DOl ,132212131. _ :hornit|ách třídy téZi:elncsfi l skupiny 3 ručně ,m3 : 1,350! f 510,00

2,5'0,6"0,9 ,. , . . .. . . . _ . 1,350
b

'Zásyp jam. Se cnel rýh nebo kolem objektů sypaninou se l
11 001 . 174,1111Cl1_ _ _ .zhutněním. ručně , . m3 0,900 255.00

.2,5"J,6"0.6 , , 0,,900
Obsypáni poUubi ručně sypaninou bez pfohozenf, uloženou l

_ . 9,001 .175111101 ,GO 3 m , _ , ._ . .m3 .l . _ 0,(300, , . 600,00.2,5"0,6"0.4 ,., ,_ _ 0,600
_,10j583 58337308 iš!ě[kopisek fmkce Q/2 ľ l 1,200; 507,00

0,6 " 2 1,200

848.00

2 038.50

229.50

360,00

609,40.

3

39 0¶4 310321111
2 Oli 319271$11

_ , .Svislé a kcmpletni konstrukce ., ,
:Zabctor,ováni otvorů do pI 1 m2 ve zdsvu nadzák'ad3vém
;včcbě bedně!!i s yýuyže, , m3
!Zdivo šachtic z cihel betoncvých d.l 290 mm na mc .m3

15157,00

0,5OO; . _ .,1.3 C00,00
1,100' 7 870,00

6 500,00,
8 557.00

3 011
^{ q

5'011
' 40Mi

17 271

4
,417321515

< t
417351116
417361821
451573: ii

Vodorovré konstrukce
iZtužujici pásy a věnce ze ŽEl tř. C 25/30 m3

.25mi;i bcdm'ni ztužujickh věnců m2
;Odstranéni temeni zluZujicich věnců m2
;výztuž ztužujicich päsů,a věnců be:onářskou oce|i,10 ,505 ,t
'LuPe txxj ootmbi ofevřeniÍ vÝkoo ze štěrkooisku 'm

'"borb Con q

6 276,60
O,E00 4 760,00, 2 856.00
2.600 535,00 1 391.00
2.600 111,00 288,60
0,030 54 200.00 1 626,00
n im 1 15ň en 115 on

^0¶

17.Z21

~

~ 0 Y~~~u0~oo

ooGkiackj do ořekooecn inženÝrskÝcn sili Diocnv .
-c:ů 15 m2 Meikoam u zuu mm _ _ .. m2 __ __' 1£100.

Vyspraveni podkladu pc) ptekoijech inZenýrskych sni piocn,
~V~ 0 0 0 0 4^P P WP 0 t4. moc 0¶äPC¶ 0¢ Dm 100 bjů &.4 u 0 Pod 00 0 0 I .V1JV

0
0

383.CKJ 3Ó3NF.

Du &A^ LPVVJJV

·Nm Lj:su:un xUn:su um6u ca iii uuc. ĺjulu us?! " " :'U.UU

U13 Y/1U'4Z4J7 _KU$ l , _ 3.000: ,. 59U.(X)l 1 77QOO'

?5'! n =:,: :

41.Ulj YYtU1jZ1ľ

q)UIj 3Y(ULjLW nmot za tveutnou Qooravu suu Lŕúj iu m

t . ZU/ti. 1 U1U.(X) 2 USb.ii

I . 7 (jfh 1l)h im 774 71

6/8



VZMR 83/2023

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Hřbitov - úprava studny
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel: fa.Kumpán
Mišto: Litoměřice

Č. ' KCN Kód položky

"
l 4Ĺ013 997013501
ŕ --
l
,. _ 45 013 997013509

_. . . . . .
j. 44iO13 9970¶3601

998
l

._ 19;271 .998272201

Zpracoval:
Datum: 3. 10. 2023

,
Popis MJ i Množství ' Cena ,

· celkem jednotková , Cena celkem
.

Odvoz suti a vyb3uraných hmot na skládku nebo '
meziskládku do 1 km se sloZenim . .t . _ .2,076; 288,00: , .,, .. 597,89'
?/1platek k odvozu suů a vybouraných hmot na skládku
ZKD 1 km ples 1 km 20,760; 12.50) _ , 259,50'
2,076"10 _ ___ _ _ _ _ ._ _ 20,760,
Poplatek za ubZerii na skládce (skládkovné) stavebnino ' l
odpadu belonovéh2 kód odpadu 17 01 01 .t . _ .. 2,076: 1 610.00) 3 342.36'

Přesun hmot
Přesun hmot přo trjbni vedeni z ocelových trub
sýařovaných otevřený výkcp t

.
7,152)

. 423.00!

PSV

722

Práce a dodávky PSV

r_ " " ""
35 721 722174064

.
i 33 721 '722224115

i . 34 721 .722231074
F

l._ 32 721 ,722232063

Zdravotechnika - vnitřní vodovod
Pofrubi vcxjovodr,i plastové kříženi PPR svar polyfúze PN ,
.20,0 32x5,4 mm . _ .kus . 30,00'0 ,. 397,00.
Kohout plnicí neb'j vypouštěcí G 1/2" PN 10 s jedním
závitem _ ._ .kus . . , 1,CCO 301.00
,Ventil zpětný mosazný G r PN 10 do 110'C se dvěma
.závity kus : 1,000 502.00
Kohout kulový piimý g 1" pn 42 do 185'C vnitini závit s
vypouštěním . _ , ,._ .kus . 2,(JCQ 773,00,

13 721

_, 21 42622 286
23 286
24 PLB

__,_ 25 286

26 197
27 319

2B 319
i 29 319

, 30 379
, , 31 319
ľ

i 37 426

.724 Zdravotechnika_:.strojni vybaveni ._
Montáž čerpadla vodovodního ponorného výkonu do 56 l

.724149101 ,bez poxýbl a ,Ms|Lšenstvi kus
'čerpadlo ponotné rodovodni do vŘu DN 32 Hmax 65m

.42623103 ,Qmax Q92L/s ,_ . _ ,kus

. 2861563t .rcGukce odpadnl ň?s0UoSá HTR dn 11q/40 kus28615634 ,redukce odpadni ň?souosá HTR ON 4CV32 ,. kus
,PLB.CROA700. .HTR Redukce ¶1850 kus
28615610 ,koleno odpadn/pm vysoké tep/o(y HTBýhel 45" on 50 .kus

'kus přechodový mosazný /isovac/ spoj pro mzvod vody a
19761102 ,tepem d 25 x R1" . kus
31942528 |šcouben1 T-kus vnéiš/záv!l,trybkový (voda) 1"x řX1" _ .kus l

Íkoľcno závjtové Minky mosazné závit vmlřnMméjšl PN10

.31942603 ,1"xi; ., . .... , kus
31942482 .dvojvsuvka synějš/m z,ávitem mosaz l" :kus
319427M :redukce mosaz 1"x1/2" !kus
31942705 ,ľedukce mosaz 1"x3/4" )kus ,

0 —

lCerpad/ovä skupina s integmvaným regu!älcfem. ,s : l
:bezWtenciäbmu 7äsůvkou s konektorem pro sp,nán/ Ĺ

42667OJ4 %op/ňkového zdmje lkus i
pnůfk 2-2oUmm.

l

.1,00Q 1 230.®t
,

/,QCl0, 15 7C'O.GO
1,00U. 42.50'
1,000 27,80
1.000. ,_ _ _ . 48.07
2,001), 17,40

1,00U. 39QGO
T,OC1U 522.GCl!

t k

1.000, 182.Ci0
2,000, 117,ClO'
1,00U B6,3čj
1.000, 108,00,

i

3 025,30

3 025,30

58 137,07

14 259,00

,, 11.910.00.

301.00,

, _ __502,00

1 546,00

37 705,47

. _1 230.00,

15 70O,GO
42,50
27,80,

.4C,G7,
34,80,

. 390,00.522,Gť)

_ __, _182,(X)
234,00

,. C6,.3Q,
1O&Cň

Loyju. 19 1OQOQ ,__.., 19 1OQQ0,

r

l

741

20741 741120501
0

36341 34121075

,Elektroinstdzce - silnoproud
Montáž kabelů flex'bilnich Cli lehkých a středních do 7 Zil

;ůložených volně (wpi. CGSG) . . _._ m ._ '_ 20,000;

ikabel sdélbvacl sthěný laminovanou Al fóhl s př.'bžným Cu ,
drátem jik/to Cu phé tzojace PVC p/äšťPVC 1OOV(SYKFY

j30x2x0,5mm2 m 2O.OGů
SYKFY, pnůmCrkjbciu 14mm

1 776,00

27,50 550.00

61.30 1 226,GO

7/8



VZMR 83/2023

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Hřbitov - úprava studny
objekt

Otýednatel"
Zhotovitel: fa.Kumpári
Místo: Litoměřice

Č. KCN Kód poloZky Popis

Zpracoval:
Datum. 3. 10. 2023

l MJ l Množství Cena

, celkem jednotková l
Cena celkem

6 789
7 421

Povrchové úpravy ocelových konstrukci a
789 technologických zařízeni

|Provedeni otryskáni ocelových korwtmkcí třídy l stupeň
1789221111 !zatezavůrň A stupeň pliµtavy Sa 3 .m2 i
:421181GO imateňäl hys,kac/ z křemlčitanu hlínifého t !

2,5 " 0,049

2,5JO, 1 060,00|
0,123 . 14 2ca(jo: .
0,123

4 396,60

2 650,00
1 746, 60

Celkem 96 529,09

8/8


